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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for GF

Grænsen F.M.B.A.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kruså, den 5. marts 2026

Bestyrelse

Svend Erik Danielsen Per Carstensen Niels-Henrik Hedegaard
Formand Næstformand

Carsten Carstensen Leif Gehrt Muus
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Medlemmerne i GF Grænsen F.M.B.A

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for GF Grænsen F.M.B.A for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes ef-

ter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-

lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begi-

venheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Sønderborg, den 5. marts 2026

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 18 06 16 35

Maj Kirkegaard Rotne
Statsaut. revisor
mne41402
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Selskabsoplysninger

Selskabet GF Grænsen F.M.B.A

Molevej 2, Kollund

6340 Kruså

CVR-nr.: 66 87 55 12

Stiftet: 26. juni 1965

Hjemsted: Kruså

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse Svend Erik Danielsen, Formand

Per Carstensen, Næstformand

Niels-Henrik Hedegaard

Carsten Carstensen

Leif Gehrt Muus

Revision Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Porten 13, st.

6400 Sønderborg
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for GF Grænsen F.M.B.A er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter vedrørende medlemmer, indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover

indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller

amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger vedrørende både

medlemmer og ikke-medlemmer, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn

af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-

somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virk-

somheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af kontingenter, provisionsindtægter samt modtagne administrationstilskud.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår de vedrører. 

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, markedsføring og kontorhold.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger indeholder årets afskrivninger af materielle anlægsaktiver.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-

gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af fi-

nansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i eg-

enkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af-

skrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel

forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffel-

sestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører af-

skrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid

Bygninger 30-50 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Indretning af lejede lokaler

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages

lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat til 5 år.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer

og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genind-

vindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der

føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventu-

elle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende

år.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2025 2024
Note kr. kr.

Nettoomsætning 28.313.243 25.434.199

Andre driftsindtægter 6.463.688 6.091.584

Andre eksterne omkostninger -7.347.571 -5.887.911

Bruttoresultat 27.429.360 25.637.872

2 Personaleomkostninger -17.825.250 -16.798.864

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -378.213 -353.021

Andre driftsomkostninger -5.399.778 -5.163.953

Driftsresultat 3.826.119 3.322.034

Andre finansielle indtægter 2.614.363 3.587.646

Øvrige finansielle omkostninger -5.719 0

Resultat før skat 6.434.763 6.909.680

Skat af årets resultat -13.948 0

Årets resultat 6.420.815 6.909.680

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 6.420.815 6.909.680

Disponeret i alt 6.420.815 6.909.680
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Balance 31. december

Aktiver

2025 2024
Note kr. kr.

Anlægsaktiver

Grunde og bygninger 11.975.460 10.972.398

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 95.200 128.800

Indretning af lejede lokaler 377.953 431.947

Materielle anlægsaktiver i alt 12.448.613 11.533.145

Andre værdipapirer og kapitalandele 37.229.914 35.253.133

Finansielle anlægsaktiver i alt 37.229.914 35.253.133

Anlægsaktiver i alt 49.678.527 46.786.278

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender 5.643.657 955.777

Periodeafgrænsningsposter 30.753 109.800

Tilgodehavender i alt 5.674.410 1.065.577

Likvide beholdninger 1.432.633 2.258.572

Omsætningsaktiver i alt 7.107.043 3.324.149

Aktiver i alt 56.785.570 50.110.427
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Balance 31. december

Passiver

2025 2024
Note kr. kr.

Egenkapital

Overført resultat 51.291.209 44.870.394

Egenkapital i alt 51.291.209 44.870.394

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 379.777 350.094

Selskabsskat 13.948 0

Anden gæld 1.836.239 2.106.196

Periodeafgrænsningsposter 3.264.397 2.783.743

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 5.494.361 5.240.033

Gældsforpligtelser i alt 5.494.361 5.240.033

Passiver i alt 56.785.570 50.110.427

1 Foreningens væsentligste aktiviteter

3 Oplysninger om dagsværdi
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Noter

1. Foreningens væsentligste aktiviteter

Klubbens formål er at varetage medlemmernes interesser i forsikringsselskabet 

GF Forsikring A/S, hvor medlemmerne er forsikret, samt formidle forsikringer i 

henhold til lov om forsikringsformidling. 

Formålet søges gennemført ved: 

- at styrke og udvikle medlemmernes indflydelse som forsikringstagere i GF Forsikring 

- at indgå aftaler, der indebærer økonomiske og servicemæssige fordele for medlemmerne 

- at samle medlemmerne til medlemsmøder og passende aktiviteter 

- at drive erhvervsmæssig virksomhed, som støtter foreningens formål

2025 2024
kr. kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 15.376.893 14.616.962

Pensioner 2.313.011 2.004.844

Andre omkostninger til social sikring 135.346 177.058

17.825.250 16.798.864

Bestyrelse 509.010 491.453

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 23 21

3. Oplysninger om dagsværdi

Børsnoterede
værdipapirer

Kapitalandele
i associerede

virksomheder

kr. kr.

Dagsværdi 31. december 2025 35.035.030 2.194.884

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i
resultatopgørelsen -1.976.781 0
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Svend Erik Danielsen

Navn returneret af MitId: Svend Erik Danielsen

Bestyrelsesformand

ID: 69ce79f6-b20d-4380-bf86-a6f3c9e88fbb

IP-adresse: 87.63.96.190:60873:60873

Dato for underskrift: 07-03-2026 13:14:57 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Carsten Carstensen

Navn returneret af MitId: Carsten Carstensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 128d56eb-609b-4ec8-a465-1e888c2fa2fc

IP-adresse: 85.203.210.40:3468:3468

Dato for underskrift: 06-03-2026 12:15:26 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Niels-Henrik Hedegaard

Navn returneret af MitId: Niels-Henrik Hedegaard

Bestyrelsesmedlem

ID: e538c810-22c0-46f6-b644-a10505e7fc79

IP-adresse: 95.154.49.97:65081:65081

Dato for underskrift: 06-03-2026 12:14:48 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Leif Gehrt Muus

Navn returneret af MitId: Leif Gehrt Muus

Bestyrelsesmedlem

ID: c6653592-4033-4d85-88a3-405d16981bb5

IP-adresse: 87.49.146.238:45377:45377

Dato for underskrift: 06-03-2026 12:12:06 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Per Carstensen

Navn returneret af MitId: Per Carstensen

Næstformand

ID: 50862fa2-13d6-4300-b43a-e90c82c686f6

IP-adresse: 87.55.168.143:49939:49939

Dato for underskrift: 06-03-2026 12:29:42 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID

Maj Kirkegaard Rotne

Navn returneret af MitId: Maj Kirkegaard Rotne

Revisor

ID: 37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821

IP-adresse: 85.218.216.171:20881:20881

Dato for underskrift: 07-03-2026 13:29:02 CET (+01:00)

Underskrevet med MitID Erhverv

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 94eb56W669017350755200.


The document is part of the order with Reference ID 7a84ceH669017350755200.


Document Integrity
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Document sealed: 07-03-2026 12:29:02 UTC
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a87bb0T669017350755200 213646 GF Grænsen - Ledelsens regnskabserklæring 2025 05032026.pdf


0bbec2z669017350755200 213646 GF Grænsen - Specifikationshæfte 2025 05032026.pdf


Signers


Svend Erik Danielsen <sed@gfforsikring.dk>


Signed using (ID: mitid)
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Carsten Carstensen <caca@gfforsikring.dk>


Signed using (ID: mitid)
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Niels-Henrik Hedegaard <nhhe@gfforsikring.dk>
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Per Carstensen <peca@gfforsikring.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Næstformand


Signed on: 06-03-2026 11:29:42 UTC
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Signed 3 / Niels-Henrik Hedegaard / 
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This is the proof of signing on the order with Reference ID 7a84ceH669017350755200.



Document Details
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Received: 06-03-2026 10:38:34 UTC
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Signer Information



Name Svend Erik Danielsen



Email sed@gfforsikring.dk
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The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:
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{

  "at_hash": "QVozdVyfXAnEvML89PAPXQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772885633",

  "birthdate": "1953-05-12",
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  "iat": "1772885634",
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This is the proof of signing on the order with Reference ID 7a84ceH669017350755200.
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Received: 06-03-2026 10:38:34 UTC
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{
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  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772795576",
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  "iat": "1772795577",
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  "rat": "1772795547",
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  "transaction_id": "db2c3792-2e41-4c0e-80bb-eb5610934cd2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5M2I5YzAtYWU5Yy00YzAxLTlmZDktOGY5Zjg5MTEyYjVhfDAwMDAwMDAyfDc1NmQzZTRkLWYyODAtNDFjMC1iMDVjLWMxNjY2NWIwZDIzOXw2NjkwMTczNTA3NTUyMDA=",

  "signedAtUtc": "2026-03-06T11:15:26.006215Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 17_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/128.0.2739.72 Version/17.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "669017350755200",
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  "agreementId_191302H669017350755200": "191302H669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0bbec2z669017350755200": "0bbec2z669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
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Proof of Signing For Niels-Henrik Hedegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7a84ceH669017350755200.
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Received: 06-03-2026 10:38:35 UTC



Signed: 06-03-2026 11:14:48 UTC



Signer Information



Name Niels-Henrik Hedegaard



Email nhhe@gfforsikring.dk



IP Address 95.154.49.97:65081:65081



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:
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  "auth_time": "1772795676",

  "birthdate": "1963-06-05",

  "exp": "1772799277",

  "iat": "1772795677",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3ca08823-8871-4740-a1b9-4b7a47153739",

  "name": "Niels-Henrik Hedegaard",
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  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5M2I5YzAtYWU5Yy00YzAxLTlmZDktOGY5Zjg5MTEyYjVhfDAwMDAwMDAzfDMwN2Q3NWVlLTQ0ODItNDAwNC05NzcyLWM1ZjcyZGFlMGVjZnw2NjkwMTczNTA3NTUyMDA=",

  "signedAtUtc": "2026-03-06T11:14:48.0929028Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "669017350755200",

  "agreementId_94eb56W669017350755200": "94eb56W669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_191302H669017350755200": "191302H669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0bbec2z669017350755200": "0bbec2z669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
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This is the proof of signing on the order with Reference ID 7a84ceH669017350755200.
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Received: 06-03-2026 10:38:35 UTC
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Signer Information



Name Leif Gehrt Muus



Email lemu@gfforsikring.dk



IP Address 87.49.146.238:45377:45377



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:
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{

  "at_hash": "xdZ8nuiisMYqJDssoBGo_Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772795499",

  "birthdate": "1963-11-23",

  "exp": "1772799100",
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  "name": "Leif Gehrt Muus",
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  "provider": "mitid",
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  "sid": "428b8578-f15d-4b5e-bb5a-e353fb31e7ca",
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  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5M2I5YzAtYWU5Yy00YzAxLTlmZDktOGY5Zjg5MTEyYjVhfDAwMDAwMDA0fDYxZTU1MzIwLWIzNDAtNDhjMS1hYmQyLWJlZGY2OWFiODdhNXw2NjkwMTczNTA3NTUyMDA=",

  "signedAtUtc": "2026-03-06T11:12:06.0637276Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "669017350755200",

  "agreementId_94eb56W669017350755200": "94eb56W669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_191302H669017350755200": "191302H669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_0bbec2z669017350755200": "0bbec2z669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Per Carstensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7a84ceH669017350755200.



Document Details



Created: 06-03-2026 10:38:34 UTC



Received: 06-03-2026 10:38:35 UTC



Signed: 06-03-2026 11:29:42 UTC



Signer Information



Name Per Carstensen



Email peca@gfforsikring.dk



IP Address 87.55.168.143:49939:49939



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



20456677EF0540F219275BA829CBEDE0CB3A074B806D6F1D42C857CE163B41574689F1C59E086F ¬  
0B3F230DB926891F12DB0D904505D0D9E89279B87E37A38EBB











{

  "at_hash": "-k95AyCxD6Jqsr_xST2-6Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772796450",

  "birthdate": "1950-05-01",

  "exp": "1772800051",

  "iat": "1772796451",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "551ddaad-ba3a-4c4c-ac44-991fa427ba20",

  "name": "Per Carstensen",

  "nonce": "639083932117647306.Yzg4ZTUzYmEtMjY1MC00N2Y0LWJiZmMtNjE5MmZkODQ5Njc3MGE3ZDVlOGUtYjA5Ni00MzQwLTk0NDQtZjRiNzk4YzJmMTkz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "50862fa2-13d6-4300-b43a-e90c82c686f6",

  "rat": "1772796412",

  "sid": "4b151fd0-7aa0-4689-a38b-fdd9e2ca9218",

  "sub": "50862fa2-13d6-4300-b43a-e90c82c686f6",

  "transaction_id": "21294d4e-385b-45d4-bc5b-023403289543",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5M2I5YzAtYWU5Yy00YzAxLTlmZDktOGY5Zjg5MTEyYjVhfDAwMDAwMDA1fDkyODZkOWM1LTMyNzUtNDA2Yy05NDk3LTc1NjliYzBkYTkzYnw2NjkwMTczNTA3NTUyMDA=",

  "signedAtUtc": "2026-03-06T11:29:42.5261816Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "669017350755200",

  "agreementId_94eb56W669017350755200": "94eb56W669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",

  "agreementId_191302H669017350755200": "191302H669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",

  "agreementId_a87bb0T669017350755200": "a87bb0T669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)",

  "agreementId_0bbec2z669017350755200": "0bbec2z669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Næstformand)"

}








Proof of Signing For Maj Kirkegaard Rotne



This is the proof of signing on the order with Reference ID 7a84ceH669017350755200.



Document Details



Created: 06-03-2026 10:38:34 UTC



Received: 07-03-2026 12:14:58 UTC



Signed: 07-03-2026 12:29:02 UTC



Signer Information



Name Maj Kirkegaard Rotne



Email mkr@sr.dk



IP Address 85.218.216.171:20881:20881



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



77F74F8A32E2E31FA080634F87058C666702CB3077FF06DA498067963EB674E147FE84261E5831 ¬  
642126249394844EF10CE7C843DF1C70CD141F7204B54D246D











{

  "at_hash": "7Qqoyrnga7lvbCSEKjnWCw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1772886525",

  "birthdate": "1976-01-12",

  "exp": "1772890127",

  "iat": "1772886527",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "94490e90-cbf4-4815-b407-2da3bc992173",

  "name": "Maj Kirkegaard Rotne",

  "nonce": "639084832990479405.YzVmZjUzZDEtNzQzYy00M2M5LWEzMTEtNWZlNmE3NmZlOTNhNmFkMTkwMzYtY2ZmYS00NzNlLTlkM2EtZDE0Y2EzZGUyNjhl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821",

  "rat": "1772886499",

  "sid": "a7d14c70-cf09-44ab-a2de-d40381f01ade",

  "ssn": "18061635",

  "sub": "37706493-7ff4-49e0-a4a2-d5dcd8bf3821",

  "transaction_id": "3194b658-c600-4860-9e43-b16c192821e5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5M2I5YzAtYWU5Yy00YzAxLTlmZDktOGY5Zjg5MTEyYjVhfDAwMDAwMDA2fGM3NTdhZjY3LTM4ZjgtNDkyZC05MzUyLTBkYjM5MTU1NmM5OHw2NjkwMTczNTA3NTUyMDA=",

  "signedAtUtc": "2026-03-07T12:29:02.6236155Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36 Edg/145.0.0.0",

  "signOrderIds": "669017350755200",

  "agreementId_94eb56W669017350755200": "94eb56W669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_191302H669017350755200": "191302H669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_0bbec2z669017350755200": "0bbec2z669017350755200 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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